Ao - Saw Beonn
L igLusoan

< U
e

f/jﬁ g{g I’{/ - dﬁ {
/

[

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata 3l Hegistro Generale

indata 1007 -2011

IS

A7

St

N, 72

/
Data 04 [0 [1)

SETTORE IH

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE

PER ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA
UFFICE

PER GLA
LTANNGO 2011

SPESE ECONOMATO!

COMUNALI PER

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 40

FUNZ. Of

CAP. [3%E

SERV. O ¢

iL RAGI

0/\{‘ ERE
J/

, b ey
IMP. (54 }2;%;&@{. v{?

i
INTERV. 07

A

H
£

1.’anne duemilaundici, il giorno duclizo

i

del mese di e g0
3

Nell’Ufficio del Settore 111, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, il dirigente Dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la

seguente determinazione:



Vista la Doterming Dirigenziale n 342 det 08-03-2011 con fa guale

autorizzazione all Beonomo Comunale de ffettuare Yacquisto di attrezzature varie  per gli ul ’?“is:i
comunali, ai sensi e per uli effettd delfart, 18 del vigente regolamento del servizio di iic
Provveditorato, assegnandogli per i 17 \amastre 2011 dotazione finanziaria di € 3.333.33;

4

s osiatn data

anomato ¢

Considerato che. I'Eeonomo Comunale per assicurare il regolare espletamento det servia
comunali ha effettuato. con Uosservanza delle modalita stabilite daghi ant, 18 ¢ 19 del vigente
resotamento del servizio di ceonomato, spese minute ed urgenti nel mese di. MAGGIO E GIUGNO
2011 per Pimporto complessivo di € 3234725,

Visto. in merito Veleneo delle tatture dei fornitont per limporto sopramdicato,

Ritenuta la regolarita delle fatture di che tratiasi ¢ la necessita di approvare fe relative spese
smmontante a € 3.234.25 da tquidare alie ditte fornitrich.

Vist Fart.33 del regolamento di organizzazione degh uffici o dei servizi comunall approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997. che atribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle ativita finanziarie neli'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza:

DETERMINA

1. di liquidare le spese minute od urgenti per acquisto attrezzalure varie ammontanti a
complessive € 3.234,25 effettuate daltzconomo Comunale durante il mese di MAGGIO B
GIUGNO 2011, con imputazione alla funzione 01, Servizio U8, intervento 02 def Bilancio

2011 Cap. 1388 —imp. LS Wqd
(L.iguidaz. ¥ %/{ y

2 i autorizzare [Utticio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore
deliTeonomo Comunale. che provvederd. a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dal singoli fornitort e defle prestazion gseguiie.

3 Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa pet cul occorre nidurre U'impegno

di € 99,08,

L DIRIGEN IE

_ ?ﬁ.&l&woio)

/¥

e N

e
o
#




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINARNZIAR

Viste per la regolarita contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi
deilart, i51, 4° eomma, del TUEL.

& /s / I
Raguasa, (/o ?5{9&0 L

H RAGIONERIA

1L RESPONSABILE

I softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazions
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

KRagusa, 21 LU, 2011

IL MESSO 3y %’ii NALE

Em - RTORE

{Saloniz {a%

H sottoscritto Messo comunale atfesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazionc e cioé dal _ 2 11UG 2011 al 2 8 1ug 201
Ragusa, 7 9 1UG. 2011

i MESSO COMUNALE




COMUNE DI RAGLISA oo SRAEIA0T

UFFICIO ECONOMATO o e ,
TORSCITALIA, 72 ALl V-0t 900 Fag 1 did
GTI00 RAGUSA IRGY - PIVA 00180270386 CT e e R

Hsercizio 2014 Sal G10B2011 a 2410612011

Anticipazione 13 2° FONDO SPESE ACQUSITO ATTREZZATURA VARIA ANNG 2041

Phedifwra 0”342 del ORI IHRIGENZIALE
Cod.Bilancio: 1388 FONDO ECONOMATO PER ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA E MINUTA
2 Fornitore Rif. Grd. di Pagaments : Rif. Buono O R Documenta fmpaorto i
596 ALF CORRADA 2302011 274 3772011 Fan 12/0472011 1679 42,28
. Totale F::;'nimre 9“2,28
1368 ARTE E CREATIVITA DI DANILO 23082000 275 138/ 2011 Fatt. 01/04/2011 14 50,60
OCCHIPINTI
Torale f"})m;mre 58,55
233 COMPUTER CENTER DH LO 23/05/2011 278 1077 2011 Fatt. 22/03/2011 86 40,00
MONACO
Forale f"m;;imre 6{3.,%}5
233 CRISCIONE & CRISCIONE-DEI FLLY  23/05/2011 278 147 2011 Fatt. Z0JZ2011 2404 175.00
CTRISCIONE & C. sn
" Fotale F'z;rm‘mnf ” mf’?ﬁ;i?é&
123 LLF DIBRACCHITTA A C. SN, 23052001 272 123/ 2011 Fatt, 06/04/2011 307 408 96
2395020411 273 1220 2011 Fatt. 06/04/2011 308 408,96
';f;'f)frxfe “ernitore . 817,§2
117 LEGGIO SALVATORE & C.snc. 23/05/2011 264 P72 2011 Fatt. 14/04/2011 3171 179.50
210812011 343 2387 201t Fatt, 0082011 4612 58 81
.. Totate Fornitore 238,11
114 LINEA UFFICIO DI TIRALONGO 23/05/2011 288 1717 2011 Fatt. 30/04/2011 196 136,01
SEBASTIAND
23052011 267 152/ 2011 Faft, 29/04/2011 187 410,02
23/05/2011 268 1834 2011 Fatl. 289/04/2011 186 220,01
2310872011 277 1204 2011 Fatt, 25/03/2011 128 170,00
210612011 342 126/ 2011 Fatf. 17/G6/2011 280 50,00
Totale Fornitore 990,04
1406 MELCART 3.R.L. 23/05/2011 288 1307 2011 Fatt, 02/04/2011 1385 66,00
FTotale Farnitore ” .55.{}0
1115 SOLUZIONI E TECNCLOGIE 23/05/2011 270 156/ 20171 Fatt. 07/04/2011 428 188.00
INFORMATICHE S.R.L,
Ta!:fié Fornitore 188 00
481 SPAZIO UFFICIO S.N.C. 23/05/2011 285 157/ 2011 Fatt. O07/04/2011 307 277.00
" Totale Fornitore 277.00
1422 TAPPEZZERIA DI MILCO PARRING  24/068/2011 351 1477 2011 Fatl. 18/08/2011 137 250,00
Totale Forniivre o 2.55,.03
543 TELECOM Sl 2305201 27 1347 2011 Fait. 06/04/2011 125 29,90
o ‘f.:uﬁ.ﬂdt,’ Farfri{()}e . 29,50

i
kg
et
Ha
[
Sy

Fotule Codice Bidarcio



